

سرمقاله
چشم‌انداز امید در بز نگاه بحران‌ها
 <p>ادامه از صفحه یک</p> <p>در این شرایط، اگر بخواهیم مسیر بهبود را به‌درستی ترسیم کنیم، نیازمند درک مهمی از سرمایه اجتماعی در جامعه هستیم. رابرت پوتنام، نظریه‌پرداز برجسته علوم سیاسی، در آثار خود به اهمیت («سرمایه اجتماعی») اشاره می‌کند و باور دارد که همبستگی و اعتماد میان مردم و حاکمان، نقشی کلیدی در بهبود عملکرد نهادها و گذر از بحران‌ها دارد. در جامعه‌ای که مردم آمیدی به پاسخگویی و اقدام عملی از سوی مسئولان نداشته باشند، اعتماد عمومی رو به افول می‌گذارد و تلاش‌های اصلاحی به‌سختی ثمربخش خواهد بود.</p> <p>از سوی دیگر، اگر گروه‌های سیاسی به جای پرداختن به دغدغه‌های واقعی جامعه، همچنان درگیر ستیزهای جناحی باقی بمانند، شکاف میان مردم و دولت عمیق‌تر می‌شود و سرمایه اجتماعی آسیب می‌بیند. در چنین وضعی، حتی دعا و امید مردم نیز با سرخوردگی و یأس آمیخته می‌شود. راهکار اما در تقویت شالوده‌های اعتماد و همبستگی ملی است؛ مسئولان باید با شفافیت، پاسخگویی و اتخاذ سیاست‌های کارآمد، صادقانه در جهت رفع مشکلات مردم برآیند. تنها از رهگذر چنین نگاهی است که می‌توان از امید مردم پاسداری کرد و در برابر بحران‌هایی که کشور را تهدید می‌کند، سربلند و پیروز بیرون آمد.</p> <p>باید توجه داشت در گذرگاه بحران‌ها آنچه امید را به مثابه امید واقعی و نه در حرف و شعار به مردم باز می‌گیرداند اقدامات عملی برای بهبود شرایط است در غیر این صورت نمی‌توان به عبور از بحران‌ها خوشبین بود.</p>

خبر
پژشکیان در بازدید از دستاوردهای فضایی وزارت ففاع:
با دستاوردهای دفاعی‌مان هیج کشوری جرات تجاوز به خاک ایران را ندارد
 <p>پژشکیان در بازدید از دستاوردهای فضایی وزارت ففاع:</p>

رئیس‌جمهور گفت: دستاوردهای دفاعی ایران به نحوی خواهد بود که هیچ کشوری جرات تجاوز به خاک ایران را نداشته باشد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در جریان بازدید از دستاوردهای دفاعی و فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، که بیش از ۴۵ دقیقه به طول انجامید، با تبریک روز پاسدار و ایجاد شعبانیه گفت: آنچه که در اینجا از تلاش و زحمت عزیزان مشاهده کردیم حاکی از نوآوری و خلاقیت جوانان کشورمان حاصل شده است. ما روزگاری در جنگ داشتیم که عراق از زمین و هوا به خاک کشورمان تهاجم داشتند و هر کاری که دلشان می‌خواست، انجام می‌دادند.

وی ادامه داد: این دستاوردها یعنی دیگر به این راحتی‌ها نمی‌توانند هر کاری که دلشان خواست با ایران و خاکش انجام دهند. این دستاوردها برای دفاع از نظام و انقلاب و کشور است نه برای تهاجم به بقیه کشورها. توسعه‌های فناوری‌های فضایی‌همچون روز به روز ادامه خواهد کرد. این دستاوردها به نحوی خواهد بود که هیچ کشوری جرات تجاوز به خاک ایران را نداشته‌باشد.

رییس‌جمهور ادامه داد: آنچه که در حال اتفاق است ما را در ردیف کشورهایی قرار می‌دهد که حتی خارج از جو هم می‌توانیم پرواز داشته باشیم. این نشان از قدرت علمی و اجرایی کشور دارد. با توانمندی‌های علمی‌مان توانستیم به راه‌هایی برسیم که شاید اگر در آن قدم نمی‌گذاشتیم همچنان وارد کننده این فناوری‌ها به کشور بودیم. با گسترش توان علمی و دفاعی کشور قطعاً صادرات هم خواهیم داشت. امیدوارم این توانمندی‌ها به حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی هم تسری یابد.

پژشکیان ادامه داد: باید به راهمان ادامه دهیم. هنوز تا رسیدن به قلعه‌ها راه داریم و نباید خسته شویم. باید از این عزیزان پشتیبانی کنیم و زمینه‌های توسعه وسیع را گسترش دهیم. جوانان‌مان قادرند و باعث افتخار غرورانگیز

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تبریک میلاد ابا عبدالله الحسین(ع)، استمرار اعجاز قرآنی و نبوی را برکت عظیمی برای انسان و عالم وجود برشمردند و گفتند: هنگام مراجعه و تلاوت قرآن باید توجه کامل داشت که با معجزه رسول خاتم‌روبه‌رو هستیم.

ایشان لفظ، نظم، مفاهیم، بیان سنت‌های الهی و همه چیز قرآن را معجزه خواندند و گفتند: اگر از این معجزه عظیم بهره‌گیری شود، همه مشکلات بشر برطرف می‌شود و زندگی جوامع بشری سامان می‌یابد.

رهبر انقلاب با اشاره به دسترسی اولیاء و علما و بزرگان به معارف بلند قرآنی، گفتند: برای آحاد بشر نیز همین تعابیر ظاهری و درس‌های مشهود قرآن راهگشاست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین مفهوم قرآنی «توکل» گفتند: به فرموده کلام‌الله مجید، هرکس به خدا توکل کند خدا برای او کافی است؛ بنابراین اگر شروط توکل رعایت شود، این وعده الهی حتماً تحقق می‌یابد

ایشان، اعتماد و یقین به وعده‌های صادق الهی را شرط ذهنی توکل خواندند و افزودند: باید بدون هیچ‌گونه سوءظن، یقین داشت که به اذن پروردگار، هر امر محالی ممکن خواهد شد.

رهبر انقلاب پیروزی مردم غزه بر رژیم صهیونیستی و رژیم آمریکا را نمونه‌ای از تحقق امر محال دانستند و گفتند: اگر گفته می‌شد مردم منطقه کوچک غزه با قدرت بزرگی مثل آمریکا می‌جنگند و بر آن پیروز می‌شوند، هیچکس باور نمی‌کرد اما این امر محال به اذن پروردگار محقق شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شرط دوم برای تحقق آیه «مَنْ يَتَّوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ» در حضور در میدان عمل برشمردند و گفتند: خداوند در هر

کاری، بخشی را بر عهده انسان گذاشته است و اگر علاوه بر یقین ذهنی به وعده‌های پروردگار، این وظایف هم انجام شود، بدون تردید هر کاری حتی اگر محال باشد، ممکن خواهد شد.

ایشان با اشاره به رویارویی استکبار با بسیاری از

رهبر انقلاب:

شرط حل مشکلات و پیشرفت، اعتماد به خدا و ورود به میدان است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برتر شرکت‌کننده در چهل و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن و قشرهایی از مردم، قرآن را معجزه جاودانه نبی مکرم اسلام خواندند و تأکید کردند: توکل حقیقی به پروردگار، هر امر محالی را هم محقق می‌کند.



اگر گفته می‌شد مردم منطقه کوچک غزه با قدرت بزرگی مثل آمریکا می‌جنگندو بر آن پیروز می‌شوند، هیچکس باور نمی‌کرد اما این امر محال به اذن پروردگار محقق شد

ایشان تربیت هزاران جوان و نوجوان قاری و حافظ قرآن در سراسر کشور را نمونه‌ای از پیشرفت‌های معنوی کشور برشمردند و افزودند: در جهات مادی نیز کشور رشد کرده و کارهای گوناگون و بزرگی به دست جوانان انجام شده که این پیشرفت‌ها با توکل به پروردگار تا رسیدن ملت به نقطه اوج و مطلوب خود ادامه خواهد یافت.

در ابتدای این دیدار رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه، گزارشی از برگزاری چهل و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم با حضور قاریانی از ۲۶ کشور اسلامی در مشهد مقدس بیان کرد.
پربای‌ی دوره‌های حفظ و تلاوت، تفسیر و آموزش، مدیریت نقطه ششگانه علوم و معارف قرآن کریم و فعالیت‌های متنوع در زمینه ترویج معارف و فرهنگ

ملت‌های دنیا و نه فقط ملت ایران، گفتند: فرق ملت ایران با دیگران این است که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا متجاوز، دروغگو، فریبکار و استعمارگر است و به هیچ اصلی از اصول انسانی پایبند نیست؛ بنابراین، «مرگ بر آمریکا» می‌گویند اما دیگران جرأت بیان این حقایق و ایستادگی در مقابل آمریکا و ادای سهم خود در مبارزه با استکبار را ندارند بنابراین به نتیجه‌ای هم نمی‌رسند.

رهبر انقلاب با تأکید بر ضرورت صبر و مجاهدت برای حصول نتیجه، صبر و تلاش ۴۶ ساله ملت ایران در مقابل صف‌آرایی همه مستکبرین جهان را باعث رشد همه‌جانبه کشور خواندند و افزودند: ملت ایران تنها در این رویارویی ضربه نرئید بلکه در همه زمینه‌ها رشد و پیشرفت کرد.

جزئیات ۳ دستاورد صنعت فضایی که با حضور پژشکیان رونمایی شد

صنعت فضایی در اوج

داری سه محموله تصویربرداری Thermal infrared، Short-wave infrared (SWIR)، Multispectral (MS)، TIR) است که هر کدام از آنها دارای طیف‌های نوری و حرارتی مختلف و به ترتیب با دقت ۱۵ متر، ۱۵۰ متر و ۳۰۰ متر تصویربرداری می‌کنند. تصاویر اخذ شده از طریق باند ایکس مختاراتی به زمین ارسال می‌شود. این ماهواره دارای سیستم تعیین موقعیت و کنترل وضعیت سه‌محوره با دقت بهتر از نیم درجه است. انرژی این ماهواره از طریق سلول‌های خورشیدی گالیم آرسناید تأمین می‌شود که بر روی پانل‌های بارشونده قرار دارند. ذخیره انرژی در باتری انجام و از طریق مبدل‌های مختلف در بین اجزای ماهواره توزیع می‌شود. این ماهواره از طریق سیستم پیشران گاز سرد امکان اصلاح مداری و تصحیح نقطه تزریق را دارد. این ماهواره همچنین دارای یک محموله ثانویه به‌نام دوزیمتر است که وظیفه اندازه‌گیری میزان یون جمعی تشعشعات را بر عهده دارد.
سازه ماهواره به شکل مکعبی و از صفحات لانه‌زنبوری ساخته شده که حداکثر مقاومت در برابر ارتعاشات لحظه پرتاب را دارا است. جهت افزایش قابلیت اطمینان ماهواره، بیشتر بخش‌های ماهواره دارای قطعات جایگزین بوده و در برابر رخداد خفا مقاوم است.

ویژگی‌های ماهواره پارس ۲

ماهواره پارس ۲ با وزن ۱۵۰ کیلوگرم، مجهز به دو محموله تصویربرداری با دو نوع سنجنده متفاوت خطی با قدرت تفکیک ۳ متر رنگی و سنجنده دوبعدی با قدرت تفکیک ۴ متر تک‌رنگ و ۸ متر چندطیفی است که با ترکیب تصاویر به دست آمده از محموله‌ها و تکنیک‌های نرم‌افزاری به قدرت تفکیک بهتر از ۲.۵ متر خواهد رسید.

هر دو محموله به‌صورت کاملاً بومی در داخل کشور طراحی و ساخته شده‌اند. این ماهواره همچنین مجهز به پیشراشه بوده و امکان اصلاح مشخصه‌های مداری جهت حصول شرایط بهینه تصویربرداری را خواهد داشت. ماهواره پارس ۲ قادر به برآوردسمازای طیف متنوعی از کاربردها در بخش‌های مختلف محیط زیست، جنگل‌داری، حوادث غیرمترقبه و مدیریت شهری خواهد بود.

محسنی اژه‌ای: انقلاب اسلامی هیمنه طاغوت‌های بزرگ و کوچک را درهم شکست

پهلوی را هم نمی‌توانستند ببرند، امام (ره) پهلوی را طاغوت نامید و تحقیر کرد. کسانی نقد می‌کردند که امام (ره) در مسیر مبارزه با امپریالیسم نیست، حال آنکه امام (ره) شخصیتی بود که شجاعانه به مصاف مستکبران و در رأس آنها آمریکا رفت. رئیس دستگاه قضا یادآورشد: در زمانی که خیلی از مدعیان علوم انسانی و سیاسی از باطن و ماهیت صهیونیسم بی‌خبر بودند، امام (ره) باطن و ماهیت صهیونیسم را افشا کردند و در همان مقطع زمانی فرمودند هر چه مصیبت است زیر سر شیطان بزرگ و اذتاب او از گنده صهیونیست‌هاست.
حجت الاسلام محسنی اژه‌ای گفت: امام (ره) در مقابل متحجرین و کسانی که با تقدس‌مآبی، سده راه خدا بودند، ایستاد و هر چند از دست آنها خرد دل خورد، اما بساط آنها را جمع کرد. کسانی نیز که دل به دنیا بسته بودند و جناح‌پزای می‌کردند، از ناحیه امام (ره) طرد شدند. قاضی‌القضات با اشاره به تلاش‌های ۴۶ ساله دشمنان برای سنگ‌اندازی در مسیر حرکت رو به جلوی انقلاب اسلامی اظهار کرد: دشمنان در تمامی توطئه‌هایی که طی این ۴۶ سال برای براندازی و متوقف کردن حرکت رو به جلوی نظام جمهوری اسلامی ایران داشته‌اند شکسته خورده و ناکام بوده‌اند. اما دست از کینه‌توزی و عناد برنداشته‌اند و امروز خشمگین‌تر از گذشته هستند.

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای اضافه کرد: دشمن، امروز در براندازی ناکام بوده و نتوانسته از عمق و نفوذ کلام امامین انقلاب در دنیا بکاهد، لذا با امپراتوری تبلیغاتی و رسانه‌ای خود به تکلیف‌افزاه که دستاوردهای نظام ما را بیوشاند و به برجسته‌سازی صف‌ها و نواقص بپردازد؛ ما نیز قبول داریم که ضعف‌ها و نقص‌هایی وجود دارد، اما تلاش دشمن آن

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی امام و امت، هیمنه طاغوت‌های بزرگ و کوچک را درهم شکست و منافع همه دنیاطلبان را به خطر انداخت، گفت: این انقلاب همه مدعیان غیرصادق که به ظاهر مدافع خلق بودند را رسوا کرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین محسنی اژهای صبح امروز (یکشنبه) همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر با حضور در حرم مطهر امام خمینی (ره) و قرأت فاتحه، به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران ادای احترام کرد.

در این آیین تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، اعضای شورای عالی قضایی نیز همراه ریاست قوه قضائیه حضور داشتند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژهای در این مراسم ضمن تبریک و تهنیت ولادت با سعادت حضرت ابا‌عبدالله الحسین (ع)، انبیا شعبانیه و روز پاسدار و همچنین ایام‌الله دهه فجر، اظهار کرد: انقلاب امام بزرگوار ما از نوع و جنس بعثت انبیا و بعثت نبی مکرم اسلام است. امام (ره) متصف به اخلاق الهی بودند و خودشان را در راه خدا وقف کردند و هر آنچه غیر خود بود، از آن غیر خدا نهراسیدند. رئیس قوه قضائیه در ادامه با تبیین و تشریح ویژگی‌های شخصیتی و مبارزاتی امام خمینی (ره) بیان داشت: امام (ره) کرامت انسان‌ها را به آنها بازگرداند و انسانیت انسان را احیا کرد. بسیاری از کسانی که مورد ستم مستگمان قرار گرفته بودند به واسطه این انقلاب روحیه یافتند و در نتیجه شعار مدافعان دروغین خلق بی‌اثر شد. وی تصریح کرد: در شرایط و روزگاری که خیلی‌ها به جهاتی، اسم

سیاست روز

خبر
محمدرضاعارف:
برای حرکت در مسیر درست، «اصلاح» از مرکز حکومت شروع شود
 <p>معاون اول رئیس‌جمهور گفت: مزیت انحصاری انقلاب ما، مدیریت موفق «بحران» است و هر گاه که با بحران روبرو شده‌ایم، با انسجام داخلی و همراهی بیشتر مردم، به موفقیت‌رسیده‌ایم.</p> <p>به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در آیین تجلیل از محافظان نهاد ریاست جمهوری که به مناسبت میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار برگزار شد، با تقدیر از خدمات محافظان و خانواده‌های آنها گفت: از همسران پاسداران و محافظان ریاست جمهوری که با وجود تمام مشکلات، شرایطی را فراهم می‌کنند که همکاران ما در آرامش به کار خود بپردازند، تقدیر و تشکر کنم.</p> <p>معاون اول رئیس‌جمهور در این مراسم افزود: حقیقتاً رفتار، کردار و عملکرد پاسداران و محافظان دولت، الگویی برای تمامی همکاران است و ان‌شاءالله که خداوند، اجر زحمات خالصانه آنان به اسلام و کشور را عطا کند.</p> <p>معاون اول رئیس‌جمهور در این آیین با تبریک اعیاد شعبانیه و دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی، انقلابی فرهنگی و اخلاقی به رهبری مرجعی گرانقدر است و امروز خدا را شاکریم که در طول بیش از چهار دهه گذشته با وجود آن که با موانع و مشکلات سنگینی روبرو بوده‌ایم اما بر توطئه‌ها و مشکلات فائق آمدیم، ما از جنگ تحمیلی با پیروزی بیرون آمدیم که در اصل، رودرویی با همه جهان استکبار بود و بعد از آن هم، دشمن هر روز با شویوها و فتنه‌های جدید به مقابله با انقلاب اسلامی آمد، اما به خاطر حضور مردم و حضور محافظان ارزشمندی که دغدغه‌شان ارزش‌ها، اسلام، انقلاب اسلامی و کشور بود با عنایات خداوند از همه این میدان‌ها، پیروز بیرون آمدیم.</p> <p>معاون اول رئیس‌جمهور افزود: مزیت انحصاری انقلاب ما، مدیریت موفق «بحران» است و هر گاه که با بحران روبرو شده‌ایم، با انسجام داخلی و همراهی بیشتر مردم، به موفقیت‌رسیده‌ایم.</p>

عارف افزود: برای اینکه مسیر رای‌به درستی پیش ببریم، توقع این است که اصلاح از مرکز حکومت شروع بشود و مرکز حکومت، «کارآمدی، کارایی، همسویی با نظام و ارزش‌های اسلامی» را نشان دهد، البته که این کار، کاری دشوار است اما همکاران عزیزم در نهاد ریاست جمهوی به خوبی از عهده آن برآمده‌اند و صمیمانه از زحمات آنها تشکر می‌کنم.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: معتقدم که همه ما، حلقه‌های یک زنجیره هستیم و هر کدام خوب کار نکنند زنجیر پاره می‌شود، در این زنجیره هر کسی با توجه به توانایی، ظرفیت و شناخت یک بخش کار را انجام می‌دهد و اگر یکی از این بخش‌ها را جدا کنید به هیچ وجه کارآمدی نخواهد داشت.

وی در ادامه گفت: تمامی شما همکاران گرانقدر، مسئولیت سنگینی به دوش دارید، اما از آن مهتمتر، مسئولیت سنگینی است که خانواده‌های شما به دوش داشته و به درستی آن را انجام می‌دهند، چهره‌های آرام و بشاش محافظان، علی‌رغم وجود مشکلات و مسائلی که همه انسان‌ها ممکن است با آن روبرو شوند، نشان از مساعدت و همکاری خوب خانواده‌ها دارد و از همه شما خانواده‌های محترم تشکر می‌کنم و روز پاسدار را که سالروز خجسته امام بزرگوار شیعیان است را تبریک می‌گویم و این افتخار بزرگی است که نصیب پاسداران شده است که چنین روزی به نام آنها نامگذاری شده است.

وی گفت: محافظان عزیز نهاد ریاست جمهوری، وظیفه‌ای بزرگ بر عهده دارند، آنها جانشان را برای اسلام، انقلاب اسلامی و کشور به میدان آورده‌اند.

در انتهای مراسم، از محافظان میهن با حضور معاون اول رئیس‌جمهور قدرانی شد.

خبر
محمدرضاعارف:
برای حرکت در مسیر درست، «اصلاح» از مرکز حکومت شروع شود
 <p>معاون اول رئیس‌جمهور گفت: مزیت انحصاری انقلاب ما، مدیریت موفق «بحران» است و هر گاه که با بحران روبرو شده‌ایم، با انسجام داخلی و همراهی بیشتر مردم، به موفقیت‌رسیده‌ایم.</p> <p>به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در آیین تجلیل از محافظان نهاد ریاست جمهوری که به مناسبت میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار برگزار شد، با تقدیر از خدمات محافظان و خانواده‌های آنها گفت: از همسران پاسداران و محافظان ریاست جمهوری که با وجود تمام مشکلات، شرایطی را فراهم می‌کنند که همکاران ما در آرامش به کار خود بپردازند، تقدیر و تشکر کنم.</p> <p>معاون اول رئیس‌جمهور در این مراسم افزود: حقیقتاً رفتار، کردار و عملکرد پاسداران و محافظان دولت، الگویی برای تمامی همکاران است و ان‌شاءالله که خداوند، اجر زحمات خالصانه آنان به اسلام و کشور را عطا کند.</p> <p>معاون اول رئیس‌جمهور در این آیین با تبریک اعیاد شعبانیه و دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی، انقلابی فرهنگی و اخلاقی به رهبری مرجعی گرانقدر است و امروز خدا را شاکریم که در طول بیش از چهار دهه گذشته با وجود آن که با موانع و مشکلات سنگینی روبرو بوده‌ایم اما بر توطئه‌ها و مشکلات فائق آمدیم، ما از جنگ تحمیلی با پیروزی بیرون آمدیم که در اصل، رودرویی با همه جهان استکبار بود و بعد از آن هم، دشمن هر روز با شویوها و فتنه‌های جدید به مقابله با انقلاب اسلامی آمد، اما به خاطر حضور مردم و حضور محافظان ارزشمندی که دغدغه‌شان ارزش‌ها، اسلام، انقلاب اسلامی و کشور بود با عنایات خداوند از همه این میدان‌ها، پیروز بیرون آمدیم.</p> <p>معاون اول رئیس‌جمهور افزود: مزیت انحصاری انقلاب ما، مدیریت موفق «بحران» است و هر گاه که با بحران روبرو شده‌ایم، با انسجام داخلی و همراهی بیشتر مردم، به موفقیت‌رسیده‌ایم.</p>



تمامی توطئه‌هایی که طی این ۴۶ سال برای براندازی و متوقف کردن حرکت رو به جلوی نظام جمهوری اسلامی ایران داشته‌اند شکسته خورده و ناکام بوده‌اند، اما دست از کینه‌توزی و عناد برنداشته‌اند و امروز خشمگین‌تر از گذشته هستند.

در تجدید میثاق رؤسای قوا با امام ^(ره) مطرح شد

مردم انتظار دارند؛ خدا گنده شرمندهنه نشویم

از خواب بلند می‌شود، نمی‌ترسد.

در ادامه این مراسم رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مسئولان در جمهوری اسلامی فقط خادمان مردم هستند،گفت: ایجاد هرگونه زحمت برای مردم یا عدم رضایت مردم به خصوص و به ویژه اقشار محروم باید خط قرمز عملکرد هر مدیر و مسئولی باشد.

محمدباقر قالیباف تأکید کرد: امام (ره) به مردم شریف ایران اعتماد به نفس ملی داد؛ ما در تمام فراز و نشیب‌های این ۴۶ سال اخیر، از پیروزی انقلاب تا دوران دفاع مقدس، در عبور از فتنه‌های گوناگون، چالش‌های امنیتی، فشارهای اقتصادی و تحریم، جنبه مقاومت، پیشرفت‌های شگفت انگیز کشور، عصره‌های علم و دانش و بسیار موارد دیگر، اعتماد به نفس ملی را در مردمان دیدیم و تجربه کردیم. در سومین روز از دهه فجر و در مراسم تجدید بیعت رئیس و اعضای قوه قضائیه با آرمان‌های امام راحل، حجت‌الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی با بیان اینکه امروز جنس فضایی لیبرال دموکراسی چشم‌انتظاری مائل خا خدا را قطع کرده است، تصریح کرد: کسانی که زوال ما را می‌خواهند؛ امید ما را هدف گرفته‌اند؛ بزرگترین وظیفه‌ای که هر کسی دارد، «ایجاد امید» است.

در ادامه رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش‌های ۴۶ ساله دشمنان برای سنگ‌اندازی در مسیر حرکت رو به جلوی انقلاب اسلامی اظهار کرد: دشمنان در